ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan: Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng;

Giao thông vận tải; Công Thương; Nông nghiệp và

PTNT; Tài nguyên và Môi trường; Tài chính; Y tế;

Lao động - Thương binh và Xã hội; Thông tin và

Truyền thông; Nội vụ; Thanh tra tỉnh; Ban Quản lý

các KCN tỉnh; Ban Quản lý dự án ĐTXD CTDD&CN

tỉnh; Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh; Ban

Quản lý dự án ĐTXD các CTNN&PTNT tỉnh;

- Công an tỉnh; Cục Thuế tỉnh;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức Hội nghị giao ban tháng 5/2020 với Chủ tịch

UBND huyện, thành phố, Giám đốc sở, thủ trưởng cơ quan liên quan về tình

hình phát triển kinh tế - xã hội; công tác bồi thường, GPMB thực hiện các công

trình, dự án trọng điểm; công tác quản lý khoáng sản làm vật liệu xây dựng và

thu gom xử lý rác thải; công tác cải cách hành chính; công tác giải quyết đơn thư

khiếu nại, tố cáo; công tác phòng chống dịch Covid-19; công tác đảm bảo trật tự

an toàn giao thông và một số nội dung cần quan tâm chỉ đạo.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở, thủ trưởng cơ quan; Chủ tịch UBND huyện, thành phố.

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi sáng, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày

28/5/2020, tại Phòng họp số 1, tầng 2, Trụ sở Thường trực HĐND, UBND tỉnh.

Giao (1) Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng Báo cáo tóm tắt tình

hình kinh tế - xã hội tháng 5 và 5 tháng đầu năm 2020; (2) Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường xây dựng Báo cáo công tác bồi thường, GPMB thực hiện

các công trình, dự án trọng điểm; công tác quản lý khoáng sản làm vật liệu xây

dựng và thu gom xử lý rác thải; (3) Giám đốc Sở Nội vụ xây dựng Báo cáo thực

hiện công tác cải cách hành chính; (4) Chánh Thanh tra tỉnh xây dựng Báo cáo

2

tình hình giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo; (5) Sở Y tế Báo cáo công tác

phòng chống dịch Covid-19 (6) Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh xây

dựng Báo cáo tình hình đảm bảo trật tự an toàn giao thông tháng 5/2020; (7)

Chánh Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ

UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao tháng 5/2020; (8) Chủ tịch UBND huyện,

thành phố xây dựng Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện một số nhiệm vụ trọng

tâm và nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Hội nghị giao ban tháng 4/2020.

Giám đốc sở, thủ trưởng cơ quan, Chủ tịch UBND huyện, thành phố chỉ đạo

xây dựng báo cáo theo mẫu đề cương tại Công văn số 1979/UBND-TH ngày

12/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh. Báo cáo gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước

ngày 24/5/2020 để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh (bản điện tử file .pdf và

.doc gửi về địa chỉ: hosocuochop@bacgiang.gov.vn). Các Sở, cơ quan: Kế hoạch

và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ, Thanh tra tỉnh, Y tế, Ban An toàn

giao thông tỉnh chuẩn bị 05 bộ báo cáo gửi về Văn phòng UBND tỉnh.

Các đại biểu, đơn vị dự họp vào địa chỉ: http://dhtn.bacgiang.gov.vn để tải

tài liệu nghiên cứu và chuẩn bị ý kiến tham gia.

Yêu cầu Giám đốc sở, thủ trưởng các cơ quan; Chủ tịch UBND huyện,

thành phố chuẩn bị nội dung, dự họp đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (dự và đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP; TKCT;

  + Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TH.Quý.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

http://dhtn.bacgiang.gov.vn/

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-05-22T16:31:59+0700

		2020-05-22T16:34:08+0700

		2020-05-22T16:34:20+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-22T16:34:37+0700